
■教室講座　開講クラス一覧 （2020.7.17版）

酒税法 事業税

住民税

固定資産税

国税徴収法

■講義日程

1

2

3

4 ●

5

6

7

8 ●

1

2

3

4 ●

5

6

7

8 ●

■質問電話日程

※

※

Web通信・Webフォロー・音声DLフォローは、上記配信開始日のAM0:00より配信となります。各講義に対応した講義録は講義録配信開始日より閲覧可能です。
また、視聴期限は2021年税理士試験最終日までとなります（メンテナンス時を除く）。
提携校の教室開講クラス・講義日程は、各提携校まで直接お問い合わせください。

9/5(土)

9/12(土)

9/19(土)

9/26(土)

10/3(土)

10/10(土)

10/17(土)

10/24(土)

10/31(土)

11/7(土)

11/14(土)

11/21(土)

11/28(土)

12/5(土)

12/9(水) 12/14(月) 12/15(火) 12/16(水) 12/12(土)12/19(土)

12/9(水) 12/5(土) 12/9(水)

12/16(水)

12/12(土)

11/21(土) 11/25(水)

11/25(水) 11/30(月) 12/1(火) 12/2(水) 11/28(土) 12/2(水)

11/7(土) 11/11(水)

11/11(水) 11/16(月) 11/17(火) 11/18(水) 11/14(土) 11/18(水)

10/24(土) 10/28(水)

10/28(水) 11/2(月) 11/3(火) 11/4(水) 10/31(土) 11/4(水)

N
o
.
2

10/21(水) 10/26(月) 10/27(火) 10/28(水)

11/4(水) 11/9(月) 11/10(火) 11/11(水)

11/18(水) 11/23(月) 11/24(火) 11/25(水)

12/2(水) 12/7(月) 12/8(火)

10/14(水) 10/19(月) 10/20(火) 10/21(水) 10/17(土)

10/14(水) 10/10(土) 10/14(水)

10/21(水)

9/26(土) 9/30(水)

9/30(水) 10/5(月) 10/6(火) 10/7(水) 10/3(土) 10/7(水)

9/12(土) 9/16(水)

9/16(水) 9/21(月) 9/22(火) 9/23(水) 9/19(土) 9/24(木)

9/2(水) 9/2(水)

9/2(水) 9/7(月) 9/8(火) 9/9(水) 9/5(土) 9/9(水)

N
o
.
1

8/26(水) 8/31(月) 9/1(火) 9/2(水)

9/9(水) 9/14(月) 9/15(火) 9/16(水)

9/23(水) 9/28(月) 9/29(火) 9/30(水)

10/7(水) 10/12(月) 10/13(火)

月 18:40～21:40 宮田

夜A(週1)〔収録〕

夜A(週1)

16 水 18:40～21:40

テ
キ
ス
ト

回
数

教室講座 実
力
テ
ス
ト

酒税／固定／事業／国徴

水曜
クラス
〔収録〕

月曜
クラス

火曜
クラス

水曜
クラス

土曜
クラス

Web講義/
音声DL

配信開始日

ビデオブース
視聴開始日/

講義録
配信開始日

渡辺(一)

18:30～21:30

クラス
クラス
No.

曜日 時間 講師

6A 火 18:30～21:30 佐野

地区

水道橋校

新宿校

16 水 18:40～21:40 松葉

LH 土 10:00～13:00 石川 石川

GA

土曜A(週1)

夜A(週1)

水道橋校

渋谷校

梅田校

夜A(週1)〔収録〕

土曜A(週1)

夜A(週1)

村上

地区 クラス
クラス
No.

曜日 時間 講師

９月入学コースの住民税の開講はございません。
住民税の受講をご希望の方は、１月入学 速修コースでの受講となります。
（10月中旬公表予定）。

水道橋校 夜A(週1)〔収録〕 16 水 18:40～21:4018:40～21:40 三原

14:00～17:00

2021年合格目標　〔９月入学〕基礎マスター＋上級コース

質問電話日程は、TAC WEB SCHOOLにてご案内いたします。9月以降の質問電話日程は8月中旬公表予定となります。

地区 クラス
クラス
No.

曜日 時間 講師 地区 クラス
クラス
No.

曜日 時間 講師

杉本

16

1K

6A

水

土

水

水道橋校

梅田校

夜A(週1)



■通信講座 教材発送日程（基礎マスター＋上級コース　酒税／固定／事業／国徴）
〔Web通信講座〕

※「トレーニングシート」のある科目は、酒税のみです。

※8/26(水)に「理論マスター」「ポイントチェック」もお送りします。

※固定をお申込みの方には、8/26(水)に「理論テキスト」もお送りします。

〔DVD通信講座〕

※「トレーニングシート」のある科目は、酒税のみです。

※8/26(水)に「理論マスター」「ポイントチェック」もお送りします。

※固定をお申込みの方には、8/26(水)に「理論テキスト」もお送りします。

No.2
⑦⑧

No.1
⑤⑥

No.1
⑦⑧

No.2
①②

No.2
③④

No.2
⑤⑥

講義
(DVD・講義録)

－
No.1
①

No.1
②

No.1
③④

－

添削対象実力テスト
(答練提出締切日)

No.1④
(10/28)

－
No.1⑧
(11/25)

－
No.2④
(12/23)

－
No.2⑧
(1/20)

－ － －

No.2
①～③

－
No.2

⑤～⑦
－ －

ミニテスト
(自宅学習用教材)

No.1
①～③

－
No.1

⑤～⑦
－

12/24(木)

ﾃｷｽﾄ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ
ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄ

No.1 － － － No.2 － － － － －

10/20(火) 11/4(水) 11/17(火) 12/1(火) 12/15(火)TAC発送日 8/26(水) 9/15(火) 9/23(水) 10/7(水)

添削対象実力テスト
(答練提出締切日)

No.1④
(10/28)

No.1⑧
(11/25)

No.2④
(12/23)

No.2⑧
(1/20)

ミニテスト
(自宅学習用教材)

No.1
①～③

No.1
⑤～⑦

No.2
①～③

No.2
⑤～⑦

ﾃｷｽﾄ・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ
ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄ

No.1 － No.2 －

TAC発送日 8/26(水) 9/23(水) 10/20(火) 11/17(火)


