# 2021年合格目標 [9月入学]基礎マスター+上級コース

### ■教室講座 開講クラス一覧

(2020.7.17版)

### 酒税法

地区	クラス	クラス No.	曜日	時間	講師	
水道橋校	夜A(週1)	16	水	18:40~21:40	三原	
	土曜A(週1)	1K	±	14:00~17:00	渡辺(一)	
梅田校	夜A(週1)	6A	水	18:30~21:30	杉本	

### 固定資産税

地区	区クラス		曜日	時間	講師
水道橋校	夜A(週1)[収録]	16	水	18:40~21:40	松葉
渋谷校	土曜A(週1)	H	±	10:00~13:00	石川
梅田校	夜A(週1)	6A	火	18:30~21:30	佐野

### 事業税

地区	<b>⊠</b> クラス		曜日	時間	講師	
水道橋校	夜A(週1)[収録]	16	水	18:40~21:40	村上	

# <u>住</u>民税

9月入学コースの住民税の開講はございません。 住民税の受講をご希望の方は、1月入学 速修コースでの受講となります。 (10月中旬公表予定)。

#### 国税徴収法

地区	クラス	クラス クラス 曜日		時間	講師	
水道橋校	夜A(週1)[収録]	16	水	18:40~21:40	石川	
新宿校	夜A(週1)	GA	月	18:40~21:40	宮田	

#### ■讃義日程

_	M7 7	我口 <b>性</b>							
テ				教室講座			実	酒税/固定	/事業/国徴
, キスト	回数	水曜 クラス 〔収録〕	月曜 クラス	火曜 クラス	水曜 クラス	土曜 クラス	カテスト	Web講義 / 音声DL 配信開始日	ビデオブース 視聴開始日/ 講義録 配信開始日
	1	8/26(水)	8/31(月)	9/1(火)	9/2(水)	9/5(土)		9/2(水)	9/2(水)
	2	9/2(水)	9/7(月)	9/8(火)	9/9(水)	9/12(土)		9/5(土)	9/9(水)
	3	9/9(水)	9/14(月)	9/15(火)	9/16(水)	9/19(土)		9/12(土)	9/16(水)
N o	4	9/16(水)	9/21(月)	9/22(火)	9/23(水)	9/26(土)	•	9/19(土)	9/24(木)
1	5	9/23(水)	9/28(月)	9/29(火)	9/30(水)	10/3(土)		9/26(土)	9/30(水)
	6	9/30(水)	10/5(月)	10/6(火)	10/7(水)	10/10(土)		10/3(土)	10/7(水)
	7	10/7(水)	10/12(月)	10/13(火)	10/14(水)	10/17(土)		10/10(土)	10/14(水)
	8	10/14(水)	10/19(月)	10/20(火)	10/21(水)	10/24(土)	•	10/17(土)	10/21(水)
	1	10/21(水)	10/26(月)	10/27(火)	10/28(水)	10/31(土)		10/24(土)	10/28(水)
	2	10/28(水)	11/2(月)	11/3(火)	11/4(水)	11/7(土)		10/31(土)	11/4(水)
	3	11/4(水)	11/9(月)	11/10(火)	11/11(水)	11/14(土)		11/7(土)	11/11(水)
N o	4	11/11(水)	11/16(月)	11/17(火)	11/18(水)	11/21(土)	•	11/14(土)	11/18(水)
. 2	5	11/18(水)	11/23(月)	11/24(火)	11/25(水)	11/28(土)		11/21(土)	11/25(水)
	6	11/25(水)	11/30(月)	12/1(火)	12/2(水)	12/5(土)		11/28(土)	12/2(水)
	7	12/2(水)	12/7(月)	12/8(火)	12/9(水)	12/12(土)		12/5(土)	12/9(水)
	8	12/9(水)	12/14(月)	12/15(火)	12/16(水)	12/19(土)	•	12/12(土)	12/16(水)

<sup>※</sup> Web通信・Webフォロー・音声DLフォローは、上記配信開始日のAM0:00より配信となります。各講義に対応した講義録は講義録配信開始日より閲覧可能です。 また、視聴期限は2021年税理士試験最終日までとなります(メンテナンス時を除く)。

## ■質問電話日程

質問電話日程は、TAC WEB SCHOOLにてご案内いたします。9月以降の質問電話日程は8月中旬公表予定となります。

<sup>※</sup> 提携校の教室開講クラス・講義日程は、各提携校まで直接お問い合わせください。

# ■通信講座 教材発送日程(基礎マスター+上級コース 酒税/固定/事業/国徴)

[Web通信講座]

CMep 语 旧 H E J									
TAC発送日	8/26(水)	9/23(水)	10/20(火)	11/17(火)					
テキスト・トレーニング トレーニング・シート	No.1	_	No.2	-					
ミニテスト(自宅学習用教材)	No.1 ①~③	No.1 ⑤~⑦	No.2 ①~③	No.2 ⑤~⑦					
添削対象実力テスト (答練提出締切日)	No.1 <b>4</b> (10/28)	No.1® (11/25)	No.2 <b>④</b> (12/23)	No.2® (1/20)					

<sup>※「</sup>トレーニングシート」のある科目は、酒税のみです。

[DVD通信講座]

<u> </u>	<u> </u>	- /									
TAC角	送日	8/26(水)	9/15(火)	9/23(水)	10/7(水)	10/20(火)	11/4(水)	11/17(火)	12/1(火)	12/15(火)	12/24(木)
テキスト・ト トレーニン		No.1	_	-	_	No.2	-	_	-	_	_
ミニテ(自宅学習		No.1 ①~③	_	No.1 ⑤~⑦	_	No.2 ①~③	_	No.2 ⑤~⑦	_	_	_
添削対象等 (答練提出		No.14 (10/28)	-	No.1® (11/25)	_	No.2 <b>4</b> (12/23)	ı	No.2® (1/20)	ı	_	_
講 (DVD・記		_	No.1	No.1	No.1 34	No.1 56	No.1 78	No.2 ①②	No.2 34	No.2 (5)6	No.2 78

<sup>※「</sup>トレーニングシート」のある科目は、酒税のみです。

<sup>※8/26(</sup>水)に「理論マスター」「ポイントチェック」もお送りします。

<sup>※</sup>固定をお申込みの方には、8/26(水)に「理論テキスト」もお送りします。

<sup>※8/26(</sup>水)に「理論マスター」「ポイントチェック」もお送りします。

<sup>※</sup>固定をお申込みの方には、8/26(水)に「理論テキスト」もお送りします。